ZARZADZENIE NR 187/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budzetu Miasta oraz zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia ukladu
wykonawczego budzetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,
poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379 ) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwigkszam dochody i wydatki budzetu Miasta na 2014 rok o kwote 262.404 zl, z tego:

1) zwigkszam dochody i wydatki na zadania wtasne o kwoteg 900 zt,
2) zwickszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotg 261.504 zi,
- zgodnie z zalacznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. W Zarzadzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia
uktadu wykonawczego budzetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarzadzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 15 stycznia 2014 r.,zm. Zarzadzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 1.,
Zarzadzenie Nr 50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarzadzenie Nr 79/14
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarzadzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarzadzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r.,
Zarzadzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarzadzenie Nr 143/14
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarzadzenie Nr 148/14 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarzadzenie Nr 173/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r.,
Zarzadzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) zalaczniku Nr 3 - Uklad wykonawczy Dochody wedlug klasyfikacji budzetowej i zrodet na 2014 rok,
zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszego Zarzadzenia,
2) zalaczniku Nr 6 - Uklad wykonawczy Wydatki wedtug klasyfikacji budzetowej izadan na 2014 rok,
zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydzialow/Biur
wymienionych w zatacznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek
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DOCHODY NA 2014 ROK WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegdlnienie

751  Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
6330 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwigzkéw gmin)

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010081604182404102

Zmiany
ogotem

261 504,00

261 504,00

261 504,00

900,00

900,00

900,00

262 404,00

wiasne

900,00

900,00

900,00

900,00

Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

GMINA POWIAT
zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja migdzy j.s.t. z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
261 504,00
261 504,00
261 504,00
261 504,00
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WYDATKI NA 2014 ROK WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegdlnienie
751  Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa
75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego
4110  Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne
4120  Skfadki na Fundusz Pracy
4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiatow i
wyposazenia
4300  Zakup ustug pozostatych
801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
6050  Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010015014182404102

Zmiany
ogotem

261 504,00

261 504,00

14 000,00

2504,00

120 000,00
20 000,00
105 000,00
900,00

900,00

900,00

262 404,00

wiasne

900,00

900,00

900,00

900,00

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

GMINA POWIAT

zlecone

261 504,00

261 504,00

14 000,00

2504,00

120 000,00

20 000,00

105 000,00

261 504,00

Id: FD3C4AD6-8FSF-4E1A-9FAB-SEE3CEES2559. Podpisany

porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja migdzy j.s.t. z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa rzagdowa
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UKLAD WYKONAWCZY

DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL NA 2014 ROK - ZMIANY Zalqeznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

GMINA POWIAT
Klas. Wyszczegolnienie Zmiany wilasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
ogotem z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydziat Oswiaty
801 Oswiata i wychowanie 900,00 900,00
80101 Szkoty podstawowe 900,00 900,00
Urzad Miasta 900,00 900,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje inwestycji i zakupow 900.00 900.00
inwestycyjnych wtasnych gmin (zwigzkéw gmin) ' '
Rzgdowy program - Radosna Szkofa 900,00 900,00
WYDZIAL. OSWIATY
OGOLEM DOCHODY = 50000
Dysponent: Biuro Rady Miasta
751 Urzedy nacze_lnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa TG i TG
oraz sagdownictwa
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 261 504,00 - 261 504,00
Urzad Miasta 261 504,00 - 261 504,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu 261 504.00 i 261 504.00
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami ' '
Wybory do Parlamentu Europejskiego 261 504,00 - 261 504,00
BIURO RADY MIASTA
OGOLEM DOCHODY 261 504,00 - 261 504,00
OGOLEM DOCHODY 262 404,00 900,00 261 504,00

Sygnatura: 10010052904182404102
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UKLAD WYKONAWCZY

WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN NA 2014 ROK - ZMIANY

Dziat Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Biuro Rady Miasta
751 Urzedy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wybory do Parlamentu Europejskiego
Urzad Miasta

4110
4120
4170
4210
4300 Zakup ustug pozostatych

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Dysponent: Wydziat Oswiaty
801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Rzgdowy program - Radosna Szkofa
jednostki systemu o$wiaty

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010003214182404102
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Sfera

Budzet
na 2014 rok

261 504,00

261 504,00
261 504,00
261 504,00
14 000,00
2 504,00
120 000,00
20 000,00
105 000,00

261 504,00

900,00
900,00
900,00
900,00

900,00

900,00

262 404,00

wiasne

900,00
900,00
900,00
900,00

900,00

900,00

900,00

GMINA

zlecone

261 504,00

261 504,00
261 504,00
261 504,00
14 000,00
2 504,00
120 000,00
20 000,00
105 000,00

261 504,00

261 504,00

Zatacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

POWIAT
porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
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Uzasadnienie

Przedktadany projekt Zarzadzenia w sprawie zmiany budzetu Miasta na 2014 rok wprowadza zmiang
dochodow i wydatkoéw na zadanie wilasne oraz zlecone z mocy ustaw.

Zmiany wprowadzone zostaty na podstawie:

1. Decyzji nr 127/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 23 kwietnia
2014 r. - zwigkszenie dotacji celowej na zadania zlecone gminie w dziale 751 - Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa, rozdziale 75113 - Wybory do Parlamentu
Europejskiego o kwotg 261.504 zt z przeznaczeniem na pokrycie kosztow przygotowania i przeprowadzenia
wyborow do Parlamentu Europejskiego, zarzadzonych na dzien 25 maja 2014 r.

2. Zarzadzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 174/2014 z dnia 18 kwietnia 2014 r. (pismo z dnia
22.04.2014 r. znak: FB-1.3111.33.3.2014.AM) - zwigkszenie dotacji celowe] (z rezerwy celowej budzetu
panstwa poz. 44), na zadania wlasne gminy w dziale 801 - O$wiata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoty
podstawowe o kwote 900 zt (do tacznej kwoty 230.900 zt), z przeznaczeniem na zakup (oraz zwrot kosztow
zakupu) pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, a takze na utworzenie lub modernizacjg (oraz
zwrot kosztow utworzenia lub modernizacji) szkolnych placoéw zabaw, w ramach Rzadowego Programu
wspierania w latach 2009-2014 oraganoéw prowadzacych w zapewnieniu bezpiecznych warunkéw nauki,
wychowania i opieki w klasach I-III szkoét podstawowych i ogolnoksztatcacych szkot muzycznych I stopnia -
"Radosna szkota".
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